PRECARIO

PICO TERRAMAR & SPA

MASSAGENS/RITUAIS

RITUAL TRANQUILLITY™ - 50MIN

MASSAGEM AROMASOUL ELEMENTS - 50MIN

« ORIENTAL BLEND

« MEDITERRANEAN BLEND

« INDIAN BLEND

« ARABIAN BLEND

MASSAGEM RELAX CORPO COMPLETO - 90MIN




PRECARIO

PICO TERRAMAR & SPA

TRATAMENTOS DE ROSTO

LIMPEZA DE PELE ESSENTIAL

FACIAL HYDRA GLOW HYDRAMEMORY
FACIAL HYDRAMEMORY DELUXE
FACIAL ACTIVE PURENESS

FACIAL REMEDY

FACIAL 3-BRIGHT

FACIAL PRO-LIFT

CRIO-RF MAX

FACIAL HYDRA GLOW HYDRAMEMORY 8 SES.
FACIAL HYDRAMEMORY DELUXE 8 SES.
FACIAL ACTIVE PURENESS 8 SES.

FACIAL REMEDY 8 SES.

FACIAL 3-BRIGHT 8 SES.

FACIAL PRO-LIFT 8 SES.

CRIO-RF MAX 8 SES.

EXTRAS DE ROSTO

THREADING SOBRANCELHAS

THREADING BUCO

THREADING SOBRANCELHA + BUCO
THREADING SOBRANCELHA + HENNA

HENNA SOBRANCELHAS

LAMINACAO DE SOBRANCELHAS

LIFTING DE PESTANAS

LAMINACAO DE SOB. + LIFTING DE PESTANAS




PRECARIO

PICO TERRAMAR & SPA

BUCO/QUEIXO/BARBA

ROSTO

AXILAS

BRACOS

PEITO/COSTAS

LINHA ALBA

VIRILHA

VIRILHA TOTAL

MEIA PERNA 50€
PERNA COMPLETA 75€
CORPO COMPLETO 150€

BUCO/QUEIXO/BARBA 6 SES. 100€C
ROSTO 6 SES. 140€
AXILAS 6 SES. 100€C
BRACOS 6 SES. 180€
PEITO/COSTAS 6 SES. 200€
LINHA ALBA 6 SES. 100€
VIRILHA 6 SES. 140€
VIRILHA TOTAL 6 SES.
MEIA PERNA 6 SES.
PERNA COMPLETA 6 SES.
CORPO COMPLETO 6 SES.

180€C
200¢C
300¢C
600¢€C




PRECARIO

PICO TERRAMAR & SPA

TRATAMENTOS DE CORPO

PRESSOTERAPIA 1 ZONA

PRESSOTERAPIA 2 ZONAS

PRESSOTERAPIA 1 ZONA + ELETROESTIMULO
PRESSOTERAPIA 2 ZONAS + ELETROESTIMULO
ELETROESTIMULO 1 ZONA
ELETROESTIMULO 2 ZONAS

HIMFU 1 ZONA

REFREEZE 1 ZONA
CRIO-RADIOFREQUENCIA 1 ZONA

75€
75€

PRESSOTERAPIA 1 ZONA 8 SES.
PRESSOTERAPIA 2 ZONAS 8 SES.
PRESSOTERAPIA 1 ZONA + ELETROESTIMULO
8 SES.

PRESSOTERAPIA 2 ZONAS + ELETROESTIMULO
8 SES.

ELETROESTIMULO 1 ZONA 8 SES.
ELETROESTIMULO 2 ZONAS 8 SES.

HIMFU 1 ZONA 8 SES.

REFREEZE 1 ZONA 8 SES.
CRIO-RADIOFREQUENCIA 1 ZONA 8 SES.

120€
180C
180€

240¢€

120€
180€
300€
300€C
300€




